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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14709201O

2. Data e Regjistrimit 09/11/2011
3. Emri i Subjektit PERLEKA ELEKTRONIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Bakushe Visha, 
rruga e Durresit, ndertese private, 3 kateshe, kati 1, zona 
kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 4/356 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice,import dhe eksport te 

produkteve te ndryshme industriale te lejuar nga ligji.Tregti 
me shumice e pakice,import dhe eksport i te gjitha llojeve te 
materialeve elektroshtepiake,elektrike dhe te 
telekomunikacionit,paisje te ndryshme elektrike si dhe cdo 
material tjeter i nevojshem ne sektorin energjitik.
Kastriot Përleka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2023                Deri: 24/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotPërleka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Makine tip Fiat me 
targe  AA 171 FG Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Furgon tip Mercedes Sprinter me targe AA 319 XH Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Furgon  tip Benz  me targe 
AA 713 VB Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Furgon tip 
Ford Tranzit  AA 456 CT Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.3, 
ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 2364 ,me 
numer pasurie 2110 Durres Kruje  KRUJE Rruga Kryesore, 
ndertese private, 1 kateshe, NOVA , zona kadastrale nr. 
8621, me numer pasurie 5/385 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERLEKA ELEKTRONIK
E-Mail: kastriot.perleka@gmail.com  
Telefon: 0682068550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-618080-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425613-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip Ford Tranzit  AA 456 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590757-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663364E3-BD01-4690-82D5-0CD9F1D6CF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FFA331-40D4-4F55-A5D1-A97D3AE55AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779B9E2D-6817-4E2B-9556-C79748350C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3286B9-2238-471D-80CB-24731C1C847A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA04847-05D1-4DDB-AE30-3752A082D249
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26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828880-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918210-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.03.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te zgjase afatin e administratorit z.Kastriot Perleka, per 5 
(pese) vjet.Saktesim i kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Përleka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Përleka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Përleka")                      Nga data 
"05/03/2015             Ne daten "05/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Përleka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127032-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185125-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92C98C8-C03D-41B7-B438-35D6872478D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D457CF09-6944-4EEA-AE92-5F8DBABF5DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09E42C-B9EA-4D7F-9C94-BF8949576C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED93259-5A4E-4CC9-B945-2CF34CE262C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F329B1-58D3-40FD-9EAA-884CCE6E2107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A98E380-1604-449A-8372-B264AFAC5257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC7F593-07FD-456F-AF4B-D0DA92553F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC7F593-07FD-456F-AF4B-D0DA92553F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FA26B6-20E2-48C2-8114-D2923378C9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647F41A6-9722-4051-BEC5-DFB7A08DBF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9DB788-BE35-4EEF-BBB1-DFC7C1AEFDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078F7D26-AFEB-496A-B37E-E03934F682D6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-272033-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kruje, Bubq, Bilaj, rruga e Llixhave, magazine, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1294, 
me numer pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611506-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.03.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip Iveco  Fiat  me targe  AA 681 NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707587-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 19.05.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe – Kruje, lagjja Bakushe Visha,rruga e Durresit,  ndertese 
private, 3 kateshe, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, pasuria nr. 4/356;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E841D6-FBC8-4207-826A-DAC7DD8BF575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BCDC26-6C25-4D75-B31D-FEC906D4A1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C869CF-337D-4D41-B5B8-5A05373D0613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7587D07D-B4AD-4933-A87F-7EE6A4005541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C01100-5E31-488D-A17C-6D79352FC354
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848387-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918681-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,import dhe eksport te produkteve te 
ndryshme industriale te lejuar nga ligji.Tregti me shumice e pakice,import dhe eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve elektroshtepiake,elektrike dhe te telekomunikacionit,paisje te 
ndryshme elektrike si dhe cdo material tjeter i nevojshem ne sektorin energjitik.")          u 
be            ("Tregti me shumice dhe pakice,import dhe eksport te produkteve te 
ndryshme industriale te lejuar nga ligji.Tregti me shumice e pakice,import dhe 
eksport i te gjitha llojeve te materialeve elektroshtepiake,elektrike dhe te 
telekomunikacionit,paisje te ndryshme elektrike si dhe cdo material tjeter i 
nevojshem ne sektorin energjitik.Tregti me pakice te tekstileve dhe veshjeve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408721-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755716-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.04.2018 per zgjatje te afatit te administratorit z. Kastriot Përleka per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Përleka")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/2015")            u be              ("24/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Përleka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2018")            u be              ("24/04/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BB7B81-8BCF-42D9-A45B-9BAB923A11CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B197B-9F8E-407C-8C19-DA8F0DDB07C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63EFEBB-D442-4EC1-8A75-D96FF24E82ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF430B-734B-484E-BCB2-32B8DBA04C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5134CDAF-4C13-4E27-90D2-E331153B6657
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823976-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
18.06.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.3, 
ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 2364 ,me numer pasurie 2110;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890390-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944827-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon  tip Benz  me targe AA 713 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984159-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.10.2018 per ndryshim objekti 
dhe ndryshim adrese kryesore.Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastriot perleka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,import dhe eksport te produkteve te 
ndryshme industriale te lejuar nga ligji.Tregti me shumice e pakice,import dhe eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve elektroshtepiake,elektrike dhe te telekomunikacionit,paisje te 
ndryshme elektrike si dhe cdo material tjeter i nevojshem ne sektorin energjitik.Tregti me 
pakice te tekstileve dhe veshjeve te ndryshme.")          u be            ("Tregti me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9B4017-FF36-4540-B548-2DA804674421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ECA5AD-96AB-44D9-B494-591B1D98456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4391A67-6045-46A9-9FDC-01BE95252344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3043E9A4-D3EE-41A7-9762-9BB0C2EAC3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AFC93F-812C-4FA9-928B-094F93935BE9
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dhe pakice,import dhe eksport te produkteve te ndryshme industriale te lejuar nga 
ligji.Tregti me shumice e pakice,import dhe eksport i te gjitha llojeve te materialeve 
elektroshtepiake,elektrike dhe te telekomunikacionit,paisje te ndryshme elektrike si 
dhe cdo material tjeter i nevojshem ne sektorin energjitik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Bakushe Visha, rruga e Durresit, ndertese private, 3 kateshe, 
kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 4/356;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Veture tip Ford me targe AA 312 TJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Durresit,Fushe Kruje,perballe Union Bank.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe – Kruje, lagjja Bakushe Visha,rruga e Durresit,  ndertese private, 3 
kateshe, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, pasuria nr. 4/356;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279848-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi miratimit PF.pdf
Shenimet e PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562337-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Shenime Shpjeguese perleka elektronik.pdf

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685580-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E568192-DD8C-4DEA-BE39-1E01840E7C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26448963-4148-4A4F-A146-AAB60721B72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A8A614-0CD8-4156-B4B3-A04733CCDF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BB4822-A0E7-4020-AD78-6E10AB15824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BB4822-A0E7-4020-AD78-6E10AB15824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE7AF70-CE3A-4043-8FC7-EB82AB2C5522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125B71FA-3FF5-46E4-8AB5-FEF3F9EA2115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50322C-DB3B-4D61-A0F9-1425C6C66417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025AD379-0659-4AA4-BE08-0A2A3E9363A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D5299D-4840-473A-8E39-976F86FE7493
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hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip Mercedes Sprinter me targe AA 319 XH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kruje, 
Bubq, Bilaj, rruga e Llixhave, magazine, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1294, me numer 
pasurie 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip Iveco  Fiat  me targe  AA 681 NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687118-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2021 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,import dhe eksport te produkteve te 
ndryshme industriale te lejuar nga ligji.Tregti me shumice e pakice,import dhe eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve elektroshtepiake,elektrike dhe te telekomunikacionit,paisje te 
ndryshme elektrike si dhe cdo material tjeter i nevojshem ne sektorin energjitik.")          u 
be            ("Tregti me shumice dhe pakice,import dhe eksport te produkteve te 
ndryshme industriale te lejuar nga ligji.Tregti me shumice e pakice,import dhe 
eksport i te gjitha llojeve te materialeve elektroshtepiake,elektrike dhe te 
telekomunikacionit,paisje te ndryshme elektrike si dhe cdo material tjeter i 
nevojshem ne sektorin energjitik.Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash dhe transferta parash, shitje te mallrave/ sherbimeve te partnereve te 
Easypay, rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698821-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice,import dhe eksport te produkteve te 
ndryshme industriale te lejuar nga ligji.Tregti me shumice e pakice,import dhe eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve elektroshtepiake,elektrike dhe te telekomunikacionit,paisje te 
ndryshme elektrike si dhe cdo material tjeter i nevojshem ne sektorin energjitik.Agjent i 
shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe 
perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta parash, shitje te mallrave/ 
sherbimeve te partnereve te Easypay, rimbushje elektronike etj.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A27562-006F-4B44-8974-E81C77ABF47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA006E91-C1BC-4B8C-8A6F-D56358E6AAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16953E57-17C7-449B-8B74-EB12BC9011C1
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("Tregti me shumice dhe pakice,import dhe eksport te produkteve te ndryshme 
industriale te lejuar nga ligji.Tregti me shumice e pakice,import dhe eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve elektroshtepiake,elektrike dhe te 
telekomunikacionit,paisje te ndryshme elektrike si dhe cdo material tjeter i 
nevojshem ne sektorin energjitik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Signed_ shenimet shpjeguese ERLEKAELEKTRONIK.pdf

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802034-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 20.09.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  z. Xhevdet Hyseni si ekspert kontabël  për përgatitjen e Raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël z. Xhevdet 
Hyseni datë 04.10.2021. 3- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 05.10.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Përleka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Përleka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878037-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D3A369-8F74-48BF-A627-B2D86D29C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153CE3F1-C41A-4860-9398-C806A8F64106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71717557-8D78-4E20-A9B5-AB44FF628A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2A0E5C-657A-4CE0-B87E-B50D041CA271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F5126F-79AF-4893-B5F1-4575A1E8288F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98EB60B-54F3-4EDD-B5CD-A85AB7757C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9683ED40-A64E-40BC-9A47-42383AD14B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C76ACD-1D2E-42E6-8994-88945EC8158A
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hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga Kryesore, ndertese private, 1 kateshe, NOVA , zona kadastrale nr. 8621, me 
numer pasurie 5/385;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Makine tip Fiat me targe  AA 171 FG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Veture tip Ford me targe AA 312 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966603-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Perleka elektronik vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104129-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2023 per emerimin e  
audituesit ligjor per auditimin  e pasqyrave financiare te vitit 2022. 
E-Mail ishte            ("kastriot perleka@gmail.com")          u be            
("kastriot.perleka@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110764-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riememrimin  e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Përleka")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/04/2018")            u be              ("24/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Përleka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2023")            u be              ("24/04/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB0FEDE-1DAF-4860-839E-C94F2D1FFDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802F14BD-9767-4266-AA00-68267AE1043E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731CF42F-3CD8-4702-9816-DBAF6729E713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E70EA2-3EFF-4801-B190-50E2CFED63F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFA78F3-0A6F-4605-ABEE-206877C16021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7B0E1B-B08B-4A68-86A5-C2550F38BE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FEEB9F-A457-45AE-B443-C9CE11A0816D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136888-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Perleka - Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar-Perleka xxx.xlsx
Autorizim per QKB - Perleka 17.06.2023.pdf

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC48AB1A-4AB5-4A5B-8CDA-09E18B0ECE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C91FFC-1F9B-4F30-AF08-0D809352374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136428C3-EC9E-40A1-831A-9DA00D662633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23861212-E0F6-4DA1-A20A-6C627BFBE3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4243DB-DD9A-4B2B-90AA-59BF61303450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B08930-D92C-4F88-8DFF-4B7E838A2523

